News Release
2018年 4月 13日

株式会社ダイヤコーポレーション

「tomica」とダイヤゴルフによるコラボレーション商品

『tomica キャディバッグ 4102』

発売日変更のお知らせ

株式会社ダイヤコーポレーション（本社：東京都中野区、社長：豊澤一誠）が 2018年 2月 20日に発表

し、2018年 4月 15日に発売を予定しておりました『tomicaキャディバッグ 4102』につきまして、生産

上の原因により、商品の一部に製品不良が判明しました。そのため、より良い品質でお客様へお届けする

ために、発売日を 2018年 6月 15日に変更させていただくこととなりました。

今回、ゴルフ用品の新ブランドとして高評価を各方面からいただいたこともあり、発売をお待ちいただ

いておりましたお客様には、たいへんご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

当社では皆さまにより良い商品をご提供できるよう一層の努力をしてまいりますので、今後とも当社商

品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

■ 商品仕様

・商品紹介・動画 URL: http://www.daiya-idea.co.jp/golf/savoy/4901948042908-2/

＜お問い合わせ先＞

株式会社ダイヤコーポレーション

TEL : 03-3381-5454 受付時間 : 9:00-17:00（土日・当社休日を除く）
E-Mail: tk.de@daiya-idea.co.jp 問い合わせ: https://www.daiya-idea.co.jp/contact/

このニュースリリースに記載の内容(掲載情報、会社情報、お問い合わせ先、URL等)は、発表日現在の情報です。
予告なしに変更され、情報が異なる可能性もありますので、あらかじめご了承ください。

品 名 tomica キャディバッグ 4102

品 番 CB-4102

色 グリーン/ブルー/レッド

素 材 合成皮革(PU+PVC)

外形寸法 本体：9型、46 インチ対応

本体質量 約 3.8kg

本体価格 28,000 円(税抜)

発売日(変更後) 2018 年 6 月 15 日 ※当初予定：2018 年 4 月 15 日

JAN コード 4901948042908 /4901948042663 /4901948042670

http://www.daiya-idea.co.jp/golf/savoy/4901948042908-2/
https://www.daiya-idea.co.jp/contact/